

எம்.சி.ஓ.பி எண்: 1528 /2019

தேதி: 06.02.2025

மசா. : 1

பெயர் : சுமன்ராஜ்

த/பெ. : சுந்தர்

வயது : 23

சத்திய பிரமாண செய்விக்கப்படுகிறார்

4 ம் எதிர்மனுதாரர் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

விபத்து நடந்தபோது நான் மைனார் என்றால் சாி. இந்த விபத்து சம்பந்தமாக நான் எந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி அளிக்கவில்லை. குற்றவழக்கு பற்றி தொரியாது. முதல் தகவல்அறிக்கை நான் பயணம் செய்த இருசக்கர வாகன ஓட்டியின் மீது போடப்பட்டுள்ளது என்றால் சாி. நான் இருசக்கர வாகனத்தின் பின்னால் அமாந்து சென்றேன். மோட்டார் சைக்கிளை ஓட்டியவர் எனது நண்பர். இருசக்கர வாகனத்தின் உரிமையாளர் என் நண்பர்தான். விபத்தின் போது இருசக்கர வாகனம் மகேந்திரா வேனின் பின்னால் மோதியது என்றால் சரி. விபத்து மோட்டார் சைக்கிளின் கவனக்குறைவால் நடந்தது என்றால் சாி. அதனால்தான் 4 ம் எதிர்மனுதாரர் இழப்பீடு கொடுக்க தேவையில்லை என்றாலும் நான் ஏதாவது இழப்பீடு பெறவேண்டும் என்றால் 2 ம் எதிர்மனுதாரரிடமிருந்துதான் பெறவேண்டும் என்றால் சாியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கை 337 IPC கீழ் போடப்பட்டுள்ளது என்றால் சாி. சட்டப்பிரிவு மாற்றல் அறிக்கையை நான் தாக்கல் செய்யவில்லை. மசாஆ 6 ஆவணத்துடன் ாிப்போர்ட் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சாி. விபத்து குறித்த மாதிரி வரைபடம், குற்றப்பத்திரிக்கை மற்றும் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். 08.07.2019 க்கு பிறகு தொடர்ச்சிகிச்சை ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சாி, விபத்து பதிவெட்டு நகல் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சாி. என்னை போலீஸ்சார் விசாரித்தார்கள். மருத்துவமனைக்கு ஆம்புலன்ஸ்யில் அனுப்பினார்கள். விபத்து சமயத்தில் நான் 10 வகுப்பு படித்தேன். விபத்தினால் மேற்கொண்டு நான் படிக்கவில்லை., அதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை. தற்பொழுது நான் வேலை பார்க்கவில்லை. மருத்துவகாப்பீடு எனக்கு கிடையாது.மசாஆ 3,4 ஆவணங்கள் வழக்கிற்காக தயாரிக்கப்பட்ட ஆவணம் என்றால் சாியல்ல. மசாஆ 2 ஆவணத்தின் இருசக்கர வாகனம் டாடா மேஜிக் வேனை இடித்ததாக காணப்படுகிறது என்றால்

சரிதான்.விபத்து நடந்த சாலை நெடுஞ்சாலை. மகாபலிபுரம் நோக்கி சென்றோம். எனக்கு இந்த விபத்தினால் இயலாமையோ , ஊனமோ ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பல்வேறு தலைப்புகளில் கோரியுள்ள இழப்பீடு தொகை அதிகம் என்றால் சரியல்ல.

X

மறுவிசாரணை இல்லை

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் சொல்ல சொல்ல கணிப்பொறியின் பதிவு செய்யப்பட்டு வாசித்துக் காண்பித்து அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவரிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது.